



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150801202205
Processo Administrativo Nº 15.08.01/2022.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 18/08/2022 16:06:35

				TOTAL DO PROCESSO:	306.651,60
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS				03.829.590/0001-58	103.195,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	1.895,00	Total: 53.060,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO - ICST9QFR4-02	Modelo: AGRATTO - ICST9QFR4-02		
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 A 12.000 BTUS - QUENTE/FRIO ALIMENTAÇÃO 220V - FREQUENCIA 60HZ,CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMATICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICO SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA PARA UNIDADE EVAPORADORA E A CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES, MATERIAL DE SERPENTINA COMPOSTO POR COBRE OU ALUMINIO AMPLA DISPUTA.					
Quantidade: 28		Valor Unit.: 1.895,00		Total Item: 53.060,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 056	1.895,00	Total: 17.055,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO - ICST9QFR4-02	Modelo: AGRATTO - ICST9QFR4-02		
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 A 12.000 BTUS - QUENTE/FRIO ALIMENTAÇÃO 220V - FREQUENCIA 60HZ,CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMATICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICO SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA PARA UNIDADE EVAPORADORA E A CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES, MATERIAL DE SERPENTINA COMPOSTO POR COBRE OU ALUMINIO. ME/EPP					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.895,00		Total Item: 17.055,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	2.180,00	Total: 23.980,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC - RCD35	Modelo: ESMALTEC - RCD35		
Descrição: GELADEIRA REFRIGERADOR 1 PORTA CYCLE DEFROST CLASSE A 261 A 290 LITROS- CRA30F DEGELO SECO, ECONOMIA DE ENERGIA, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, PÉS ESTABILIZADORES, GAVETA DE FRIOS E IORGUTES, DADOS TECNICOS: GARANTIA 12 MESES, COR: BRANCO, VOLTAGEM: 220V/110V, DIMENSÕES (AXLXP): 144X55X63,1 CM. PESO LIQUIDO: 42,0 KG, CAPACIDADE DO FREEZER: 25, ILUMINAÇÃO INTERNA: SIM, PORTA-OVOS: SIM, SISTEMA DE DEGELO, CONTROLE DE TEMPERATURA: INTERNO, CAPACIDADE DA GELADEIRA: 2361.					
Quantidade: 11		Valor Unit.: 2.180,00		Total Item: 23.980,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 085	700,00	Total: 9.100,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC - EGC35B	Modelo: ESMALTEC - EGC35B		
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADOR: TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES					
Quantidade: 13		Valor Unit.: 700,00		Total Item: 9.100,00	
X MEDICAL & CLEAN LTDA				13.737.194/0001-54	15.910,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	959,00	Total: 1.918,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo:

Descrição: BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA INFANTIL C/ CONCHA EM POLIPROPILENO ATÉ 16 KG - 109 E - CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM MEDIDA 540 X 290 MM INJETADA EM MATERIAL ANTI-GERMES; FAIXA DE MEDIÇÃO ANTROPOMÉTRICA NA CONCHA DE 54 CM; GABINETE EM PLASTICO ABS; DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2 MM DE ALTURA E 8,1 MM DE LARGURA; ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO BICROMATIZADO C/ COBERTURA PLASTICA; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DA BALANÇA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM; 01 ANO DE GARANTIA;

Quantidade: 2 Valor Unit.: 959,00 Total Item: 1.918,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 302,40 **Total: 7.257,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J FLEX Modelo:

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR; RETANGULAR; FORMATO GAVETA

Quantidade: 24 Valor Unit.: 302,40 Total Item: 7.257,60

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 019 379,00 **Total: 3.032,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo:

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO EM LED; HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 8 Valor Unit.: 379,00 Total Item: 3.032,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 060 740,60 **Total: 3.703,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J FLEX Modelo:

Descrição: LONGARINA CONTENDO 05 (CINCO) LUGARES, REFORÇADA, COR AZUL, COM ASSENTOS E ENCOSTO FABRICADOS EM COPOLÍMEROS DE ALTA RESISTÊNCIA, SEM BRAÇO, COM ESPALDAR BAIXO NA COR PRETA. ENCOSTO PRODUZIDO EM ESTRUTURA PLÁSTICA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO EM FORMATO ANATÔMICO COM BORDAS ARREDONDADAS MEDINDO NO MÍNIMO 455 MM DE LARGURA X 260 MM DE ALTURA X 3 MM DE ESPESSURA, FIXADO NO SUPORTE DO ENCOSTO POR MEIO DE REBITE PLÁSTICO. ASSENTO PRODUZIDO EM ESTRUTURA PLÁSTICA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO EM FORMATO ANATÔMICO COM BORDAS ARREDONDAS E BORDA FRONTAL EM DECLIVE MEDINDO NO MÍNIMO 455 MM DE LARGURA X 395 MM DE PROFUNDIDADE X 3 MM DE ESPESSURA, FIXADO NO SUPORTE DO ASSENTO POR MEIO DE ENCAIXE PLÁSTICO E PARAFUSO. SUPORTE DO ASSENTO E ENCOSTO EM DUAS PEÇAS FABRICADAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL SEÇÃO OBLONGA MEDINDO NO MÍNIMO 16 X 30 MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM SOLDADOS NA LONGARINA POR PROCESSO MIG. ESTRUTURA/LONGARINA HORIZONTAL FABRICADA TUBO DE AÇO INDUSTRIAL SEÇÃO QUADRADA MEDINDO NO MÍNIMO 50 X 50 MM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,20 MM OU SEÇÃO RETANGULAR MEDINDO NO MÍNIMO 50 X 30 X COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,50 MM SOLDADOS PELO PROCESSO MIG, COM DOIS PÉS NO SENTIDO VERTICAL EM FORMATO "Y" INVERTIDO OU "T" INVERTIDO, FABRICADO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL SEÇÃO REDONDA MEDINDO NO MÍNIMO 31 MM DE DIÂMETRO E ESPESSURA DE NO MÍNIMO 1,50 MM PARA O FORMATO "Y"

Quantidade: 5 Valor Unit.: 740,60 Total Item: 3.703,00

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 30.607.801/0001-80 **3.098,00**
EIRELI

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 053 399,00 **Total: 2.394,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW MOBILE Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO RETA, DUAS GAVETAS COM FRENTE EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE SUPERFÍCIE DE TRABALHO: COM FORMATO RETANGULAR, EM MADEIRA MDP OU MDF (PAINÉIS DE PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, FORMANDO UMA PEÇA ÚNICA. REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA, TEXTURIZADO COM NO MÍNIMO 0,3MM DE ESPESSURA NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DA SUPERFÍCIE, NA COR A DEFINIR; BORDAS RETAS, EM TODO SEU PERÍMETRO, COM PERFIL DE ACABAMENTO EM FITA DE POLIESTIRENO SEMIRÍGIDO, COM 3,0MM DE ESPESSURA NO MÍNIMO (NA MESMA COR DA SUPERFÍCIE), CONTENDO RAIOS DA BORDA DE CONTATO COM O USUÁRIO COM NO MÍNIMO 2,5MM, CONFORME NBR 13966 – TABELA 1, COLADAS PELO PROCESSO HOLT-MELT (A QUENTE); PASSAGEM PARA FIAÇÃO COM ACABAMENTO EM PVC RÍGIDO TEXTURIZADO NA MESMA COR DO TAMPO, COM DIÂMETRO DE 60MM; A PARTE INFERIOR DO TAMPO DEVERÁ CONTER BUCHAS METÁLICAS EMBUTIDAS PARA RECEBER OS PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DO TAMPO À ESTRUTURA METÁLICA DA MESA.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 2.394,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 008 352,00 Total: 704,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW MOBILE Modelo:

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR: MATÉRIA DE CONFECÇÃO E BASE MADEIRA, MDP OU MDF, SIMILAR, SUPORTE PARA IMPRESSORA; SUPORTE PARA TECLADO; SUPORTE PARA CP. U; 02 GAVETAS COM CHAVE.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 352,00 Total Item: 704,00

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 11.427.407/0001-16 15.870,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 084 690,00 Total: 15.870,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

Descrição: ARMÁRIO: AÇO; TIPO 2 PORTAS E FECHADURA, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM CHAVE, ACABAMENTO SUPERFICIAL ALTURA DIMENSÕES 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; MÍNIMO 3 OU 4 PRATELEIRAS 40 KG

Quantidade: 23 Valor Unit.: 690,00 Total Item: 15.870,00

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 29.312.896/0001-26 110.600,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 006 380,00 Total: 1.900,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME LED

Descrição: FOTOPOLIMIZADOR DE RESINAS: LED; SEM FIO; SEM RADIÔMETRO ESPECIFICAÇÕES: * Wireless (sem fio).; Luz azul gerada por LED de alta potência; Display digital; Profundidade de polimerização de 6 mm; Temporizador para Polimerização e Clareamento: 5, 10, 20 e 40 segundos; Com bip sonoro indicativo a cada 5 segundos e no final da operação; Bivolt automático 100V – 240V.; Corpo da caneta constituído em ABS e Alumínio Anodizado; Radiômetro interno automático: Controla eletronicamente a potência de luz; Ponteira de fotopolimerização confeccionada em fibra óptica orientada (sem fuga de luz), autoclavável a 134°C e com giro de 360°; Sistema stand by. Desliga automaticamente após 2 minutos sem utilização.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 380,00 Total Item: 1.900,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 036 4.800,00 Total: 52.800,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: AUTOPRIME 21

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 21 LITROS; MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; Consumo de Energia 485 Watts/hora; Cor Branca com teclado de controle na cor azul; Câmara Aço inox; Potência 1.600 Watts; Tensão Bivolt Automático; Frequência 50/60 Hz. Dimensões Autoclave: 38 x 38 x 55 cm (L x A x P); Dimensões Câmara: 25 x 43 cm (D x P); Peso Líquido 23,3 kg; Peso Bruto 25,9 Kg; Garantia: 2 anos AMPLA DISPUTA

Quantidade: 11 Valor Unit.: 4.800,00 Total Item: 52.800,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 043 4.800,00 Total: 14.400,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: AUTOPRIME 21



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 21 LITROS; MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; Consumo de Energia 485 Watts/hora; Cor Branca com teclado de controle na cor azul; Câmara Aço inox; Potência 1.600 Watts; Tensão Bivolt Automático; Frequência 50/60 Hz. Dimensões Autoclave: 38 x 38 x 55 cm (L x A x P); Dimensões Câmara: 25 x 43 cm (D x P); Peso Líquido 23,3 kg; Peso Bruto 25,9 Kg; Garantia: 2 anos ME/EPP

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.800,00 Total Item: 14.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 020 800,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOTRON Modelo: SELABEM

Descrição: SELADORA: TIPO MANUAL; APLICAÇÃO GRAU CIRURGICO.; Resistência PTC blindada com controle automático de temperatura; Bivolt automático (110 V - 240 V); Sistema integrado de corte em ambas as direções; Acionamento por meio de alavanca com trava; Sistema de avisos com LEDs indicativos e bips sonoros no teclado de membrana; Desligamento automático em caso de inatividade por 30 minutos; Potência: 80 W; Área de selagem (comprimento): 30 cm; Espessura de selagem: 12 mm; Compacta, dimensões (L x A x P): 44,2 x 12,5 x 30,5 cm; Medidas embalagem (L x A x P): 45,0 x 12,5 x 31,0 cm; Peso bruto: 3,3 kg; Garantia: 2 anos (contra defeito de fabricação).

Quantidade: 5 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 046 8.500,00 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO

Descrição: CONSULTORIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL: COMPOSIÇÃO: CADEIRA ODONTOLÓGICA; EQUIPO; SUGADOR; COMPRESSOR DE AR; FOCO REFLETOR; MACHO Especificações Técnicas: Gabinete Externamente revestido de fibra de vidro, com estrutura de suporte contra choques, rodas escamoteáveis, alças retratáveis e galvanizadas. Dimensão: Medidas: 80 cm de altura; 30 cm de largura; 45 cm de profundidade Peso: 24,5 kilos; O equipo contém: Sugador; Seringa tríplice; 02 Saídas de alta rotação; Saída de baixa rotação; Reservatório de água; Pedal de acionamento. Cadeira: Fabricada em estrutura de ferro, pintura em epóxi de alta resistência, na cor padrão branco micro texturizado; Possui encosto reclinável em cinco posições para mais conforto, versatilidade, fecha totalmente, para fácil transporte e ocupando menos espaço. Dimensões: 1,60 cm x 64 cm x 1,15 cm (aberta); 1,00 cm x 64 cm x 28 cm (fechada); Peso: 25 kg; Esteira; espuma 100% polipropileno; Revestimento em Courvin; Pintura eletrostática; Estrutura em Ferro; Reclineo de 140° graus, proporcionando regulagem ideal

Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.500,00 Total Item: 8.500,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 021 2.000,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLOGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 30L; POTENCIA, 1 A 1,5 HP; CONSUMO: 6 A 7 PÉS; ISENTO DE OLEO: SIM* Mangueira do motor metálica e flexível; Componentes internos do motor confeccionados em cerâmica; Reservatório de ar certificado pelo INMETRO; Motor com 1,2 HP e dois cabeçotes; Peso líquido: 30,5 Kg; Peso bruto com embalagem: 37 Kg; Dimensões (C x L x A): 54,2 x 33,0 x 60,0 cm; Fluxo de ar (vazão efetiva): 220 L/min. (7,8 pés cúb./min.); Capacidade do reservatório: 30 litros; Máxima pressão de trabalho: 120 PSI; Mínima pressão de trabalho: 80 PSI (0,55Mpa).; Reduzido nível de ruído: 54 dB(A)/1m; Frequência do motor: 60 Hz; Consumo de energia: 0,85 KW/hora; Velocidade de rotação do motor: 1750 rpm; Número de polos do motor: 4 polos; Número de motores: 1 motor.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 14.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 063 15.000,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CONJUNTO

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE



Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA - Cadeira: Estrutura construída em aço maciço, com tratamento anticorrosivo e revestida em poliestireno alto impacto; Base com debrum antiderrapante, dispensa fixação no piso; Caixa de ligação integrada ; Apresenta o botão on/off localizado na lateral da base da cadeira. Estofamento; Dotada de um amplo estofamento com sistema Easy fix para uma rápida e fácil remoção do encosto para higienização; Altura máxima e mínima; Altura mínima de 45 cm e altura máxima de 90 cm do assento ao chão. Braço de apoio para o paciente; Braço articulável de apoio para paciente, rebatível em 90º, com estrutura interna de metal; Pedal de Comandos. Pedal Joystick: Três posições de trabalho; Volta à posição zero; Posição de cuspir e retorno à última posição (last position); Bloqueio dos movimentos da cadeira; Acionamento do refletor. Sistema de elevação; Eletromecânico acionado por moto-redutor BOSCH de baixa tensão com 24 volts; Sistema eletrônico; Integrado e de baixa; voltagem: 24 volts; Tensão de alimentação 127 ou 220V ~ 50/60Hz; Encosto da cabeça; Encosto de cabeça anatômico, removível, bi-articulável e com regulagem de altura, com movimentos anterior, posterior e longitudinal e sistema de trava por alavanca. Ambidestro: Equipo. Composição:; Seringa tríplice; 1 terminal de fibra ótica para alta rotação (opcional); 1 terminal com spray para alta rotação; 1 terminal com spray para micromotor pneumático; terminal com ultrassom (opcional). Braços; Articuláveis e com travamento pneumático, acionado por botão localizado sob o corpo do equipo na pega lateral proporcionando liberdade aos movimentos.; Pedal; Progressivo para o acionamento das peças de mão nos terminais do equipo, o que possibilita o controle da velocidade e com acionamento em qualquer ponto do pedal; Seringa tríplice; Bico giratório, removível e autoclavável; Mangueiras; Arredondadas, leves e flexíveis; Suporte das pontas; Com acionamento pneumático individual; Pintura; Na cor branca, com tratamento anticorrosivo; Puxador; Bilateral.; Hastes retráteis com travamento; Suporte das peças de mão removível e autoclavável; Bandeja auxiliar ampla e estáve; Unidade de Água; Sensor de Proximidade; Apresenta um exclusivo sensor de aproximação que aciona automaticamente o fluxo de água na cuspeadeira . Cuba Profunda, removível e com ralo para retenção de sólidos e cobertura para evitar respingos. Filtro de detritos; Filtro de detritos local

Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.000,00 Total Item: 15.000,00

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 26.383.168/0001-17 34.550,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 068 17.000,00 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INDREL Modelo: INDREL

Descrição: CAMARA PARA CONSERVAÇÃO IMUNOBIOLOGICO: CONFECCIONADO EM EM AÇO INOXIDÁVEL 304; TEMPERATURA ENTRO +2º E + 8º; CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO; COM SENSORES INTERNOS; COM DISCADOR DE EMERGÊNCIA; POSSUIR 2 A 5 GAVETAS; COM SISTEMA DE EMERGENCIA; COM REGISTRO DE DADOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 17.000,00 Total Item: 34.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 026 550,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TM Modelo: TM

Descrição: MESA AUXILIAR: DIMENSÕES 40X40X80CM; A 40X60X80CM; EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 550,00

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 33.068.320/0001-32 15.430,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 050 1.319,00 **Total: 3.957,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASC Modelo: NI-200

Descrição: CENTRAL NEBULIZAÇÃO: TIPO COMPRESSOR; 3 A 4 SAÍDAS; CONTER SUPORTE COM RODÍZIO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.319,00 Total Item: 3.957,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 034 1.043,00 **Total: 11.473,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jumper Modelo: JPD-100E

Descrição: DETECTOR FETAL: DE MESA; DIGITAL; NO TAMANHO DE 3 A 5 POLEGADAS; ALIMENTAÇÃO EM REDE ELETRICA E BATERIA.

Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.043,00 Total Item: 11.473,00

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 13.403.884/0001-77 320,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 061 320,00 **Total: 320,00**

MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE



Item: 1 Unidade: UND Marca: ARX Modelo: UNIDADE
Descrição: ESTANTE: CONFECCIONADA EM AÇO; FERRO PINTADO E REFORÇADO; SUPORTAR DE 101 A 200 KG; REFORÇADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 320,00

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 26.965.679/0001-47 3.368,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 034 421,00 Total: 3.368,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GG Modelo: MD 200 STANDARD
Descrição: MOCHO: AÇO OU FERRO CROMADO; COM ENCOSTO; REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. Estofamento em espuma injetada revestido com PVC expandido sem costura. Possui cinco rodízios duplos. Largura = 430 mm; Comprimento = 440/480 mm; Altura do assento = 410/500 mm; Altura do encosto = 420 mm; Capacidade de carga = 135 kg; Sistema de elevação = Pistão a gás..
Quantidade: 8 Valor Unit.: 421,00 Total Item: 3.368,00

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 41.380.220/0001-75 3.300,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 055 1.650,00 Total: 3.300,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FLEXINTER Modelo:
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA (DATA SHOW): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DEVE ESTÁ EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000: 1 DEVE POSSUIR OS SEGUINTE TIPOS DE CONEXÃO: 01(UMA) VGA, 01(UMA) HDMI; 01 ENTRADA USB. LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; AUTOFALANTE INTEGRADO NO PROJETO; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA DE 100-110V, 220-240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPOSTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVO A PARTIR DE UM PEN DRIVE DIRETO NO PROJETO(SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.650,00 Total Item: 3.300,00

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 09.251.627/0001-90 1.010,00
EIRELLI - EPP

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 089 1.010,00 Total: 1.010,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIDER Modelo: P150C
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTA: MECÂNICA; PESAR AÉ 150 KG; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.010,00 Total Item: 1.010,00

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS